
15/04/2018 18:31:50

(9_0) CAT. 9,0 S -> K
E-DQei Reação 60 Pés 201m Pista+R Vel.F100m

Parque Municipal do Chimarrão de Venâncio 
1º Etapa Festival Metropolitano de 
Cia de Eventu's Tempos Extra-Oficiais, sujeito a Desclassificações

Tempos das Baterías
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CHARLES ALTAIR

09,193

1 00,000
08,743
08,895

00,000
00,494
00,298

Melhor Tempo:
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09,193
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00,000
02,425
02,538

Categorí

Nº 

Nome:

Posição:69

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 50,806

º
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JULIANO TERES

09,453

2 08,908
08,817
08,957

00,545
00,737
00,616

Melhor Tempo:

09,453
09,554
09,573
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139
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02,249
02,407
02,427

Categorí

Nº 

Nome:

Posição:79

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 00,260

º

1
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GUSTAVO BRAGA

09,469

3 09,202
00,000
00,000

00,267
00,000
00,000

Melhor Tempo:

09,469
00,000
00,000
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Categorí

Nº 

Nome:

Posição:72

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 00,016

º

1
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LUIS FERNANDO

10,291

4 11,706
09,849
09,917

00,339
00,442
00,395

Melhor Tempo:

12,045
10,291
10,312
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098
098
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02,410
02,434
02,475

Categorí

Nº 

Nome:

Posição:987

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 00,822

º

1

+

 

 

 
+

00,000

00,000

00,000
00,000
00,000

K
MATEUS SANTIAGO

11,942

5 12,174
11,685
00,000

00,221
00,257
00,000

Melhor Tempo:

12,395
11,942
00,000

1-
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3-

108
071
000
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02,769
02,518
00,000

Categorí

Nº 

Nome:

Posição:777

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 01,651

º

1
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K
LUCAS

59,999

6 00,000
00,000
00,000

00,000
00,000
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Melhor Tempo:
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000
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Categorí

Nº 

Nome:

Posição:501

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 48,057

º

1
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K
NERI CATO 

59,999

7 00,000
00,000
00,000

00,000
00,000
00,000

Melhor Tempo:

00,000
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Categorí

Nº 

Nome:

Posição:591

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 00,000

º

0

Jaime Kopp - (55)(51) 8449-9083  - www.produpark.comCia de Eventu's


